
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 

Амурского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

09.06.2017          № 234 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 11.02.2011 № 27 «Об утверждении муниципальной 
программы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Амурске» на 
2015-2020 годы» 
 

 

 

С целью приведения в соответствие объемов ассигнования, предусмот-

ренных в паспорте программы, с объёмами ассигнований, утвержденными на 

2017 год, в соответствии с решением Совета депутатов от 11.05.2017 № 285 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения 

«Город Амурск» от 15.12.2016 № 260 «О местном бюджете на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Го-

род Амурск» от 11.02.2011 № 27 «Об утверждении муниципальной програм-

мы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Амурске» на 2015-2020 

годы» следующие изменения: 

1.1. Паспорт муниципальной программы «Обеспечение жильем моло-

дых семей в городе Амурске» на 2015-2020 годы» в позиции «Финансовое 

обеспечение» изложить в следующей редакции:  
Финансовое обеспече-

ние Программы 

Общий объём финансирования Программы за счёт бюдже-

тов всех уровней – 22761,317 тыс.рублей. 

Финансирование Программы по годам реализации: 

Период Всего, 

тыс.руб. 

в том числе 

ФБ КБ МБ 

2015 г. 6983,243 2281,292 3415,091 1286,860 

2016 г. 4905,600 — 2936,686 1968,914 

2017 г. 8572,474 — 7381,434 1191,040 

2018 г. 650,0 — — 650,0 

2019 г. 650,0 — — 650,0 

2020г. 1000,0 — — 1000,0 

ИТОГО 22761,317 2281,292 13733,211 6746,814 

Примечание: объёмы финансирования Программы уточ-

няются ежегодно при уточнении местного бюджета и 

формировании на очередной год и плановый период 
 

 



1.2. Абзац 7 главы 5 Паспорта муниципальной программы «Обеспече-

ние жильем молодых семей в городе Амурске» на 2015-2020 годы» изложить 

в следующей редакции:  

«Общий объем финансирования из бюджета города Амурска составит 

6746,814 тыс.руб. 
Источник 

финансиро-

вания 

Всего В том числе  по годам (тыс. руб.) 

 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

 

Местный 

Бюджет 

-всего,  

из них до-

полнительная 

социальная 

выплата  при 

рождении 

(усыновле-

нии) ребенка 

 

6746,814 

 

 

444,0 

 

1286,860 

 

 

— 

 

 

1968,914 

 

 

— 

 

1191,040 

 

 

102,0 

 

650,0 

 

 

108,0 

 

650,0 

 

 

114,0 

 

1000,0 

 

 

120,0 

Собственные 

и заемные 

средства мо-

лодых семей 

 

68426,7 

 

10060,0 

 

10563,0 

 

13595,1 

 

11645,6 

 

12227,8 

 

12839,2 

Итого: 75617,514 11346,86 12531,91 14888,1 12403,6 12991,8 13959,2 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по социальным вопросам Захарову Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава городского поселения       Б.П. Редькин 


